РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2025 № 43

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 30.12.2009 №

118 "О Правилах землепользования и

застройки муниципального образования

город Суздаль Владимирской области"

В  соответствии  с  частью  3  статьи  31  Градостроительного  кодекса

Российской  Федерации,  руководствуясь  Приказом  Федеральной  службы

государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  от  10.11.2020  года  №

П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования

земельных  участков»,  статьёй  26  Устава  муниципального  образования  город

Суздаль  Владимирской  области,  Совет  народных  депутатов  муниципального

образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального

образования город Суздаль от 30.12.2009 № 118 «О Правилах землепользования

и  застройки  муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской

области» следующее изменение:

1.1.  В  статье  52  в  основных  видах  разрешенного  использования

земельных участков зоны Ж.2 «индивидуальная малоэтажная жилая застройка»

слова  «индивидуальное  жилищное  строительство»  заменить  словами  «для

индивидуального жилищного строительства».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Суздальская новь».

Глава города Суздаля                                                       А.Ю. Трутнев

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е